
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

25 лютого 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 01-6/VIII 
 

Про обрання секретаря селищної ради 

 

          Розглянувши пропозицію Козелецького селищного голови Бригинця 

Валентина Петровича, відповідно до п.4 ч.1 ст.26, п.4 ч.4 стаття 42, ст.50, 

ст.59  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 

3,10,14,15,21,22 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», ст.56 Закону України „ Про запобігання корупції”, селищна 

рада вирішила: 

1. За результатами таємного голосування вважати обраним секретарем 

селищної ради Великохатнього Сергія Леонідовича, депутата селищної ради 

від партії «Наш край». 

2. Секретарю селищної ради Великохатньому Сергію Леонідовичу 

присвоїти 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування 5 категорії 

посад.  

3. Начальнику відділу організаційно – кадрової роботи забезпечити 

проведення спеціальної перевірки відомостей щодо запобігання і протидії 

корупції. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                           В.П.Бригинець 

 
                            

    


